
Zalaszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2020.(XII.23.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat által végzett szolgáltatások ár- és díjairól szóló 12/2019.(XII.9.) önkormányzati rendelet módosításáról        
 
Zalaszentlászló Község Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján Zalaszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdése 8. és 8a pontjában meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1)-(2) bekezdéseiben és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1)-(2) bekezdéseiben foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:



1.§.
Zalaszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat által végzett szolgáltatások ár- és díjairól szóló 12/2019.(XII.9.) önkormányzati rendeletének 1., 3 és 4. mellékletei helyébe e rendelet 1.,2. és 3. mellékletei lépnek.

2.§.
E rendelet a 2021. január 01. napján lép hatályba.





Zalaszentlászló, 2020. december 22.



            Bohár István László                                                                  Fáner Zsófia
                  polgármester                                                                            jegyző



Kihirdetve: 2020. december 23.

                                                               Futácsi Lászlóné
                                                                     aljegyző                                                      





